                                                                     数据手册
                              December, 2013 Rev. 1.0                                  1/8
©2013 Shaoxing Devechip Microelectronics Co., Ltd.                                   www.sdc-semi.com
线性霍尔效应集成电路                                                       SDC3503
概述
SDC3503 是一款线性霍尔效应传感器 IC，用于依
靠永磁铁和电磁铁磁场工作的小型通用线性霍尔传感
器设备。线性源输出电压由供电电压设定，并随着磁

©2013 Shaoxing Devechip Microelectronics Co., Ltd.                                   www.sdc-semi.com
线性霍尔效应集成电路                                                       SDC3503
订购信息
SDC3503
Circuit Type
Output Characteristics:
a/B/D
E1: Pb-free
G1: Halogen-free
Package
TO-92S: ZS
X X - X
封装 温度范围
产品编号 标识编号
包装形式
无铅 无卤 无铅 无卤
TO-92S -20℃~85℃
SDC3503aZS-E1 SDC3503aZS-G1 3503 3503G 袋装
SDC3503BZS-E1 SDC3503BZS-G1 3503 3503G 袋装
SDC3503DZS-E1 SDC3503DZS-G1 3503 3503G 袋装
SDC C
ONFID
ENTIA
L D